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Proje Özeti

Mola evleri down sendromlu bireye sahip aileleri rahatlatmak, bu bireylere gün içinde nitelikli eğitim ve 
becerilerine uygun çeşitlendirilmiş olanaklar sunmak, bu sayede depremzede ailelerin yüklerini 

hafifletmek amaçlı planlanmıştır.

Bu kapsamda aileler gün içinde ihtiyaç duydukları saat dilimlerinde 4 saate kadar olmak üzere 
down sendromlu bireyleri mola evlerine bırakıp farklı işlerini kolaylıkla halledebileceklerdir.

Mola evlerinde down sendromlu bireylerin deprem travması sonrası sosyalleşme,
nitelikli eğitsel vakit geçirme ve oyun ihtiyaçlarının giderilmesi amaçlanmıştır.

Bulundukları sürede sosyal çalışmacı, psikolog, öğretmen gibi meslek uzmanları eşliğinde bireysel 
gereksinimlerine uygun şekilde desteklenmeleri de mümkün olacaktır.



Asrın felaketini yaşayan topraklarımızda engelli çocuklarımızın ve ailelerin hayata
yeniden bağlanması ve normalleşmeye destek olmak projenin temel amacıdır.

Devletimizin sivil toplumla iş birliği çerçevesinde gerçekleştirmeyi planladığımız proje kapsamında 
UDF tarafına yaptırılacak ve tefrişi sağlanacak olan Mola Evlerinde ihtiyaç

duyulan personelin sosyal çalışmacı, psikolog, öğretmen ve benzeri uygun görülen meslek
gruplarından sağlanması büyük önem taşımaktadır.

Bu personelin Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız tarafından temin edilmesi Mola
Evlerinin hayata geçirilmesi ve Down sendromlu çocuklarla ailelerin sosyal hayata

katılımı açısında büyük önem taşımaktadır.

Bir sosyal içerme model projesi olan “MELEK YÜZLER MOLA EVLERİ” le deprem sonrası
sosyal hayatın kesintiye uğramadan normalleşerek devam etmesinin desteklenmesi

amaçlanmıştır.

Bu kapsamda planlanan Mola Evleri’nin “21 Mart Dünya Down Sendromu” gününde
depremden etkilenen illerimizde hizmete açılması planlanmıştır.
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Uluslararası Down Sendromu Federasyonu’nun Türkiye’de 11 ilde yaşanan deprem 
felaketinden dolayı, depremin yaşandığı 11 ilimizde Down Sendromlu bireylerin ve 

ailelerinin faydalanacağı “ Melek Yüzler Mola Evleri” 21 Mart Dünya Down Sendromu
Farkındalık Günü’nde Malatya’da 1 ve Adıyaman’da 2 mola evi açıldı. 

Malatya’da kurulan Melek Yüzler Munir Sancak Mola Evi ve Aşkale Çimento Mola e
Evlerinin açılışına katılan T.C Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sayın Derya Yanık’ın 

katılımıyla gerçekleşti. 

Adıyaman’da Latif  Doğan Melek Yüzler Mola Evi, İskendurun’da depremde hayatını 
kaybeden Özlem/ Özkan Mola Evleri açıldı. 

Elazığ’da Yasemin Açık Mola Evi açıldı. Mola evlerinin içinde İbrahim Erkal, Doğu Rüzgar 
Demir, Kalkan Ailesi, Ayhan Dayı  Eğitim, Oyun odaları hayır severler tarafından kuruldu.



Mola Evleri Down Sendromlu ve Otizmli bireylerin gün içinde sosyalleşeceği, sportif, kültürel ve 
sanatsal faaliyetler yapacağı, akademik eğitim ve oyunlarla zaman geçireceği bir mola evidir. 

Aileler gün içinde işleri, hastane, alışveriş ve kendilerine ayıracakları özel zaman dilimlerinde 
çocuklarını bu evlere bırakarak mola alacaklar. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile birlikte bu sürece kadar Elazığ, Hatay, Şanlıurfa, 
Kahramanmaraş ve Gaziantep illerimizde mola evlerini tamamlayacaktır. 

Amacımız devletimiz, milletimiz ile el ele vererek birlik felsefesi ile yaraları sarmak, Kamu ve Sivil 
Toplum Kuruluşları ile işbirliğinde güzel çalışmalara öncülük etmektir. 

Muhammed Abdullah Tuncay 
UDF Genel Başkanı



Gerçekleşen Melek Yüzler Mola Evlerimiz

Münir Sancak Mola Evi

Yasemin Açık Mola Evi

Latif Doğan Mola Evi

Özlem/Özkan Binbay Mola Evi 

Aşkale Çimento Mola Evi

Fatih Bucak Mola Evi



Melek Yüzler Mola Evlerimizden Görüntüler



Melek Yüzler Mola Evlerimizden Görüntüler



Basında Melek Yüzler Mola Evlerimiz
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